
ORZEŁ SAMORZĄDU

12  listopada  2010  roku  wybrani  przez  nas  cztery  lata  temu  w 
wyborach  samorządowych  wójtowie,  burmistrzowie,  prezydenci 
miast oraz starostowie zakończą swą kadencję. 
Dla  nas,  wyborców,  jest  to  doskonała  pora  na  refleksję  i 
podsumowanie  ich  działalności.  Nie  ulega  wątpliwości,  że 
najlepszym  sprawdzianem  dla  samorządowców  jest  uzyskanie 
mandatu  na  następną  kadencję.  I  w  wielu  miastach,  gminach  i 
powiatach  tak  jest.  Ten,  kto  się  sprawdzi  –  zostaje  ponownie 
wybrany. Ten, kto nie wykazał się osiągnięciami, przepada. 

Nagrodą  dla  dotychczasowej  pracy  będzie  uzyskanie  tytułu 
ORŁA SAMORZĄDU.
 
Rozpoczynamy  plebiscyt  na  Orła  Samorządu  czyli  najlepszego 
samorządowca Pomorza, który odbędzie się w czterech kategoriach: 
najlepszy  wójt,  najlepszy  burmistrz,  najlepszy  prezydent  miasta, 
najlepszy starosta. 
Wybierzmy  wspólnie  najlepszego  wójta,  burmistrza,  prezydenta 
miasta  oraz  starostę.  Przy  wyborze  weźmy  pod  uwagę  wkład  i 
dokonania  samorządowców  w rozwój  swojej  gminy,  miasta  czy 
powiatu, zaradność i efektywność w zdobywaniu funduszy unijnych 
na  działalność  jednostek  samorządowych,  rozmiar  i  charakter 
inwestycji poczynionych w ostatnich czterech latach. 
Zastanówmy  się,  jak  często  nasi  samorządowcy  brali  udział  w 
akcjach zdrowotnych czy inicjowali imprezy kulturalno-społeczne. 
Oceńmy  także  wprowadzanie  udogodnień  dla  lokalnych 
przedsiębiorców  i  nowe  rozwiązania  poprawiające  działalność 
urzędów. Nie bez znaczenia przy ocenie samorządowców powinno 
być ich zaangażowanie i otwartość na problemy swoich wyborców, 
kreatywność  w  prowadzeniu  polityki  lokalnej  oraz  postawa 
moralno-etyczna. 

Ogłoszenie wyników i wręczenie dyplomów nastąpi  9 listopada 
w Ratuszu Głównomiejskim w Gdańsku.

Czytelników  zapraszamy  do  licznego  udziału  w  wyborze 
najlepszych samorządowców Pomorza. 

Głosować można wysyłając SMS-y pod numer  721 652 562 lub 
maile pod adresem: tygodnikwieczor@wp.pl 
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